
PEFHOHAJrbHAJI 3HEPrETHHECKAa KOMHCCPt^ 

CAXAJIHHCKOH OEJIACTH

IIPHKA3
ox 18 HQg6pg 2022 rofla Ns 98-OKK

r. IO»HO-CaxajiHHCK

O BueceHHH HSMeneHUH
b oxaejibHbie npHKasbi pemoHajibHOH 3uepreTHiiecKOH komhcchh

CaxajiHHCKoli oSjiacTH

IlpHKasbiBaio:

1. yTBep^HTb npHJiaraeMLie HSMeneHHH, Koxopwe bhochtch b OT^entHbie 

npnucasw perHonajibHofi anepreTHHecKoft komhcchh CaxajiHHCKOH oGjiacra.

2. HacxoamHH npracaa Bcxynaex b CHJiy 01 aeKaSpa 2022 roaa.

3. Ony6jiHKOBaxb HacxoamHH npHKaa na «0(j)HUHajn>HOM HHxepnex- 

nopxajie npaBOBOH HH(J)opMauHH» h pasMecxnxb na o<^HHHajii>HOM canxe 

perHonajibHOH 3HeprexHHecKOH komhcchh CaxajiHHCKoM oSjiacxn b 

HH(|)OpMaUHOHHO-XeJieKOMMyHHKaUHOHHOH ccxh HHxepHex.
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yTBEPXC^EHLI
npHKasoM perHOHantHOH 

3HeprerHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKOH oGjiacra 

ox 18 Hoa6pH 2022 rosa JVb 98-OKK

HsMeHeuHfl,
KOTOpbie BHOCHTCH B OTACJlbHbie npHKaSbl perHOHaJlbHOH 3HepreTHHeCKOH

KOMHCCHH CaxajiHHCKOH oSjiacTH

1. IIpHJioaceHHe 4 k npHKaay perHOHajn»Hoft 3HeprerHHecKo0 komhcchh 

CaxajiHHCKOH oGnacra ox 12 aeKaGpa 2019 ro^a JVe 62-OKK «06 ycxaHOBJieHHH 

xapH(J)OB oGmecxsa c orpaHHHCHHOH oxBexcxBeHHocxbio «Chxh Mojiji CepBHc» Ha 

nHXbeByio BOfly (imxbeBoe B0fl0CHa6*eHHe) h BOflooxBeaeHHe na nepnoa 2020 - 

2024 roaoB» H3JioacHXb b caeayiomeft peaaKHHH:

«nPHJIO^CEHME 4 
k npHKaay pernoHajibHoft 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKOH oSnacxH

ox 12 aeKaSpa 2019 roaa Jsfo 62-OKK

TapHtjifei oGmecxsa c orpaHHHCHHOH oxBexcxBeHHocxbio <<Chxh Moaa CepBHc» 
na nHXbeByio soay (nHXbesoe BoaocHa6»ceHHe) h BpaooxBeaeHHC,

(Em,C He oSjiaraioxcfl*) r

i

Xo HaHMCHOBaHHe rpynn 
noxpeGHxeaefi

TapncJ),
py6./Ky6.M

i
IlepHOa aefiCXBHB XapH^OBn/n

IlHXbeBaa Boaa (nnxbeBoe BoaocHa6*eHHe)1

aaa hhbix noxpeSHxeaeH c 01.01.2020 no 30.06.20201.1 42,78
c 01.07.2020 no 31.12.2020 42,78
c 01.01.2021 no 30.06.2021 42,78

c 01.07.2021 46,16

mum bepha
iutkk KOHTpoiibHo-npinoaore ynpae/ieHMa

—M.E. HrHarbeBal
/ " -.-^wwssaws!
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c 01.01.2022 no 30.06.2022 46,16

c 01.07.2022 no 30.11.2022 52,04

c 01.12.2022 no 31.12.2023 49,65

c 01.01.2024 no 30.06.2024 44,80

c 01.07.2024 no 31.12.2024 45,50

2 BoflooTBeaemie

2.1 fljw hhhx noxpe6HTejieH c 01.01.2020 no 30.06.2020 58,69

c 01.07.2020 no 31.12.2020 58,69
c 01.01.2021 no 30.06.2021 58,69

c 01.07.2021 no 31.12.2021 63,67

c 01.01.2022 no 30.06.2022 63,67

c 01.07.2022 no 30.11.2022 77,95
c 01.12.2022 no 31.12.2023 68,21

*
cO 1.01.2024 no 30.06.2024 62,40

c 01.07.2024 no 31.12.2024 62,46

* opramoaUHJi npHMeHaex ynpomennyK) cncreMy' najiorooOjioxceHHH b 
cootbctctbhh co cxaTbCH 346.11 rjiasbi 26.2 Hacxn IP HanoroBoro KoaeKca 
Pocchhckoh OeaepanHH.».

2. B npnKaae perHonanbHOH aneprexHHecKOH komhcchh CaxajiHHCKOH
i

oOjiacxH ox 05 hiojib 2022 ro^a JVb 16-OKK «0 KoppekxHpoBKe na 2023 rofl 

xapH(|)OB oSmecxsa c orpaHnnenHOH oxBexcxBeHnocxbio «Chxh Mojiji CepBHc» na
i

nHXbeByio Boay (nnxbeBoe BOflOcnaOaceHHe) h BOflOOXBeaeHHe, ycxanoBJieHHbix 

na ^ojirocpoHHbin nepnoa peryjmpoBaHHK»:
2.1. nozmyHKx 1.3. nyHKxa 1 n npHnoxcenne npnsnaxb yxpaxHBniHmh cnjiy;
2.2. b nynxxe 2 cnoBa h nn^pbi «01 BHBapa 2023 ro^a» saMennxb cnoBaMH 

h nH(J)paMH «01 aeKaSpH 2022 roAa».
I

■Pz~':-J.*Sr{4r --.-.j-.n.- sew.1':;.-? swv/nco.'1 OBnAtnvi

4/K0ima BEPHA•$>//
w KOH7po/ibhO«np8Boaoro ynpaaoeHMA

K)>khO;

M.E. MrHaTbeaa
7
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3. IIpHJioKeHHe 3 k npHKaay perHOHantHOH 3HeprexiiHecK0H komhcchh 

CaxajTHHCKOH o6jiacxH ox 04 ^eKa6pa 2018 ro^a Xe 37-OKK «06 ycxaHOBJieHHH 

xapH(J)OB MyHHUHnajifcHoro yHHxapHoro npeanpirariw «BaxpymeBCKafl 

KOMMynauBHaa KOMnaHHfl» na imxfceByio Bo^y (nHxteBoe BO^ocnaOjKeHHe) na
t

nepHOA 2019 - 2023 xoaob» hsjiokhxb b cjieayiomeH pe^aia^HH:

«nPH J10>KEHME 3 
k npHKasy pemoHajiBHOH 

3HeprexHHecK0H komhcchh 
CaxanHHCKOH oOjiacxn 

ox 04 fleKaOpH 2018 ro^a JV2 37-OKK

TapH(|)i,i
MyHHHHnajiBHoro yHHxapHoro npe^npHflXHfl «BaxpymeBCKafl 

KOMMynajitHaa KOMnaHHS» Ha nHXbeByio BO^y (nHXbeBoe
BOAOCHaSMceHHe) t

r
No HaHMCHOBaHHe rpynn 

noxpeOnxejieH
TapH4),

py6./Ky6.M
riepHOfl flCHCXBHB XapH^OBn/n

1 IlHXbeBaH sofla (nHXbeBoe BOflocHaOxcteHHe)

1.1 c 01.01.2019 no 30.06.2019 51,26Ana HacejieHHA 

(c ynexoM Hfl.C)
c 01.07.2019 no 31.12.2019 52,49

c 01.01.2020 no 30.06.2020 52,497
c 01.07.2020 no 3El2.2020 54,53

c 01.01.2021 no 30.06.2021 54,53
r

c 01.07.2021 no 31.12.2021 56,60

c 01.01.2022 no 30.06.2022 56,60flJIfl HacejieHHA 

(H/1C He oOjiaraioxca)
c 01.07.2022 no 30.11.2022 58,80

c 01.12.2022 no 31,12.2023 62,03

c 01.01.2019 no 30.06.20191.2 fljis hhbix noxpeSnxejieH 

(6e3 HflC)
63,13

c 01.07.2^^^^2019 71,81

Zixts/nco/ o;hactm

[Onilil BEPHA
Crapiuim I ihtmk KOHipoAbHO-npasoeoro ynpsaneHMB

P*!.E. UmaTbesa
1
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c 01.01.2020 no 30.06.2020 67,46

c 01.07.2020 no 3 LI2.2020 67,46

c 01.01.2021 no 30.06.2021 67,46

c 01.07.2021 no 31'. 12.2021 76,30

fljifl HHbix noxpeSHxejieH 

(H.ZJC ne oSnaraioTca)
c 01.01.2022 no 30.06.2022 76,30

c 01.07.2022 no 30.11.2022 91,90

c 01.12.2022 no 31.12.2023 89,53

* c 01.01.2022r. oprannsauHa npnMeHaex ynpomeHHyio cncxeMy 
HajiorooOjioaceHHa b cooxbcxcxbhh co cxaxben 346.11 HanoroBoro KOAeKca 
Pocchhckoh OenepanHH.». •f

4. IIpHJioaceHHe 2 k npnKaay pernoHajibnoH aneprexunecKOH komhcchh
*

CaxajmHCKOH o6jiacxn ox 19 flexaSpa 2018 rona >T2 84-OKK «06 ycxanoBJieHHH
i’:

xapH(J)OB MyHHUHnajitHoro ynHxapHoro npe^npnaxHa «BaxpynieBCKaa

KOMMyHajiBHaa KOMnaHna» na ropanyio Bony (ropanee BoaocHaSaceHne) c
\

HcnojibSOBaHHeM aaKpwxon chcxcmm ropanero BonocHaSaceHHa Ha nepnoa 2019 - 

2023 roflOB» H3JioacHxt b cneayiomeH penaicnHH:
i;

«nPMJIO)KEHHE 2
k npHKaay perHOHajibHOH 

3HeprexHHecKOH komhcchh 
CaxajiHHCKOH oSjiacxn 

ox 19 flexaSpa 2018 roaa Ns 84-OKK

TapH<j)fci
MyHHUHnajibHoro yHHxapHoro npeflnpnaxHa «BaxpymeBCKaa 

KOMMynajibHaa KOMnaHHa» Ha ropanyio Bony (ropanee 
BonocHaSaceHHe) c HcnojibSOBaHHeM 3aKpbixoH cncxeMbi ropanero

BOflocHaSaceHHa ■

b

i
HaHMenoBaHHe rpynn 

noxpeSnxeJieH
iIlepHOfl flCHCXBHa XapH(^OB Tapn^)n/n

Fopanaa Bona (ropanee1

I
n i
5 O^ •IIIW BEPHA

•%! ihths KCMTponbHO-npaeosoro ynpaa/ienufl
Ov * A

'U'lMOJk>:
M.E. MmaTbeBa/i.
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C HCn0JIb30B£lHH6M 3aKpbIT0H CHCTCMbl rOpSHerO BOflOCHa6»CeHHa

1.1. KoMnoHeHT na xojicyjHyio BO^y, py6./Ky6.M

1.1.1 c 01.01.2019 no 30.06.2019 51,26ana nacejieHHH

c 01.07.2019 no 31.12.2019 52,49

c 01.01.2020 no 30.06.2020 52,49

c 01.07.2020 no 31.12.2020 54,53

c 01.01.2021 no 30.06.2021 54,53

c 01.07.2021 no 31.12.2021 56,60

c 01.01.2022 no 30.06.2022 56,60fljw nacejieHHa 

(H^C ne oSnaraiOTCfl) 'i

c 01.07.2022 no 30.11.2022 58,80

! c 01.12.2022 no 31.12.2023 62,03i
i

ana HHbix noTpeSHxejien 

(6e3 H^C)
1.1.2 c 01.01.2019 no 30.06.2019 63,13

c 01.07.2019 no 31.12.2019 71,81

c 01.01.2020 no 30.06.2020 67,46

c 01.07.2020 no 31.12.2020 67,46

c 01.01.2021 no 30.06.2021 67,46

c 01.07.2021 no 31.12.2021 76,30

fljM HHbix norpeSHxejieH 

(HRC ne o6jiaraiOTCH)
c 01.01.2022 no 30.06.2022 76,30

c 01.07.2022 no 30,11.2022 91,90

c 01.12.2022 no 31,12.2023 89,53

1.2 KoMnoneHT na xenjiGByio anepraio, py6./FKaji

c 01.01.2019 no 30,p6.20191.2.1 1884,49ana nacejieHHH 

(c ynexoM H,Z1,C)
c 01.07.2019 no 31.12.2019 1929,71

c 01.01.2020 no 30.06.2020 1929,71

3:Komm bepha
frta/iMTMK KOHTpoobHO-npaDOBoro ynpaejieHMfl

M.E. HrHatbeea
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cO 1.07.2020 no 31.12.2020 2004,96

c 01.01.2021 no 30.06.2021 2004,96

c 01.07.2021 no 31.12.2021 2083,15

cO 1.01.2022 no 30.06.2022 2081,14fljifl nacejieHHfl 
(H^C ne oGjiaraioxca)

c 01.07.2022 no 30.11.2022 2162,30

c 01.12.2022 no 31.-12.2023 2281,22

fljia HHbix noxpe6HTejieH 

(6e3 HJ\C)
1.2.2 c 01.01.2019 no 30.06.2019 4108,67

c 01.07.2019 no 31.12.2019 5059,26

c 01.01.2020 no 30.06.2020 4815,12

c 01.07.2020 no 31.12.2020 4815,12

c 01.01.2021 no 30.06.2021 4815,12

c 01.07.2021 no 31.12.2021 5433,49

jjia HHbix noTpeSHTejiefi 
(HJ^C ne oSjiaraiOTCfl)

c 01.01.2022 no 30.06.2022 3373,73

c 01.07.2022 no 30.11.2022 5715,79

cO 1.12.2022 no 31.12.2023 4 502,48

* C 01.01.2022r. opraHHsaijHH npHMeiweT ynpomeHHyio cncxeMy 
HajiorooSjioxceHHfl b cootbctctbhh co cxaTbeH 346.11; HanoroBoro KOflexca 
Pocchhckoh OeaepanHH.».

I5. B npHKaae perHOHaiibHOH 3HeprexHHecKOH komhcchh CaxanHHCKoft 

oSjiacxH ox 25 hiojm 2022 roja JVe 23-OKK «0 KoppekxHpoBKe Ha 2023 ro^ 

xapH(J)OB MyHHHHnanbHoro yHHxapHoro npeanpHaxHa «BaxpymeBCKaa 

KOMMyHajibHaa KOMnaHHa» na nHXbeByio Boay (nHXbesoe BOflocHa6aceHHe), 

ycxanoBJieHHbix na flOJirocpoHHHH nepHO/i peryjiHpoBaHHa>>:

5.1. npHsnaxb yxpaxHBniHMH CHJiy noflnyHKXbi 1.1.2, 1.2.1.3. nynxxa 1, 

npHJioaceHHe 1, npHJioaceHHe 2;

5.2. b nyHKxe 2 caoBa h nn^pw «01 aHBapa 2023-F_o^a» aaMCHHXb caoBaMH 

h im<|)paMH «01 jieKaSpa 2022 rozia». m
tinSf

& oariAcrag mnm. bepha
CrapuiHd a

r. K

iTHK f<OHTponbHO*np8SOBOfO ynpaB^GHHfl

M.E. Mmarbesa*F
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6. npHjioHceHHe 3 k npHKasy perHOHaubHOH anepreTHHecKOH komhcchh
t

CaxajiHHCKofi oSjiacxH ot 15 HoaSpa 2021 ro^a JV2 46-OKK «06 ycxaHOBjieHHH 

xapn^OB MyHHUHnajibHoro yHHxapHoro npe^npHHXHfl «BaxpymeBCKaa
r-

KOMMynajibHaa KOMnaHRH» Ha BOflooxBeaeHHe na nepnofl 2022 - 2028 roaoB» 

h3jio»hxi> b cjieayiomeH peflaKUHH:

«IIPHJIO^CEHHE 3 
k npHKaay perHOHanbHOH 

3HeprexHHecKoft komhcchh 
CaxajiHHCKOH oSjiacxH 

ox 15 HoaSpa 2021 rofla JVf® 46-OKK

i

TapH4>M fljia noxpe6HxejieH v 
MyHHHHnajibHoro yHHxapHoro npe^npHHXHa 

«BaxpymeBCKaa KOMMynajibHaa KOMnaHHa» na B^flOOxaeflCHHe
(H^C He o6jiarajoxcfl*) $

*■

HaHMCHOBaHHe noxpeSnxejieH Tapn^),
py6./Ky6.MriepHOfl flCHCXBHH XapH^OBJV2 n/n

:!

1. BoflooxBeaeHHe

c 01.01.2022 no'30.06.2022 18,811.1. fljia HacejieHHa

c 01.07.2022 no 30.11.2022 19,54

20,61c 01.12.2022 no 31.12.2023

c 01.01.2024 no.30.06.2024 20,30
4.

c 01.07.2024 no 31.12.2024 21,09

c 01.01.2025 no 30.06.2025 21,09

c 01.07.2025 no 31.12.2025 21,91

c 01.01.2026 no 30.06.2026 21,91
4r

c 01.07.2026 no 31.12.2026 22,76

c 01.01.2027 no 30.06.2027 22,76

c 01.07.2027.no;31.12.2027 23,64
• r-*

&&as M»ITVH5tW W/ZC/r ZiXXOaPACTV5%\ ^ 4SOimH BEPHA
Aj //V

4Cra aonTMK KOHiponbHO-npBSCBoro ynpaaneHM«

mmjL
r. fO)K

.M.E. HrwarbeBa
•v
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c 01.01.2028 no'30.06.2028 23,64

c 01.07.2028 no 31.12.2028 24,56

1.2. fljifl HHbix noxpeSHTejieH cO 1.01.2022 no 30.06.2022 21,02

c 01.07.2022 no 30.11.2022 33,20
c 01.12.2022 no 31.12.2023 27,78
c 01.01.2024 no-30.06.2024 28,64
c 01.07.2024 no 31.12.2024 30,34

c 01.01.2025 no 30.06.2025 30,34

c 01.07.2025 no 31.12.2025 30,38

cO 1.01.2026 no 30.06.2026 30,38
r.

cO 1.07.2026 no 31.12.2026 32,14

c 01.01.2027 no 30.06.2027 32,14

c 01.07.2027 no 31.12.2027 32,22

c 01.01.2028 no 30.06.2028 32,22
c 01.07.2028 no 31.12.2028 34,06

* oprann sauna npHMenaex ynpoiuennyio cncxeMy. Hajioroo6jioacenHa b 

cooxbcxcxbhh co cxaxbeH 346.11 HanoroBoro KoueKca Pocchhckoh OeuepauHH.».

7. B npHKase perHonajibHOH sneprexHuecKOH komhcchh CaxaunncKOH 

o6jiacxH ox 03 aarycxa 2022 rona JVs 28-OKK «0 KOppeKxnpoBKe na 2023 rou 

xapH(j)OB MynnuHnajibHoro ynuxapnoro npeunpnaxHa «BaxpymeBCKaa 

KOMMynajn>Haa KOMnanHa» na BouooxBeuenne, ycxanoBJieHHbix na uojirocpouHbm 

nepnou peryjiHpoBaHna»:

7.1. nounyHKx 1.2. nynxxa 1 h npHJioacenHe npHsnaxb yxpaxHBuiMMH cnjiy;

7.2. b nynxxe 2 ciiosa h umjjpbi «01 anaapa 2023 roua» saMennxb caoBaMH 

h un^paMH «01 uexaGpa 2022 roua».

8. IlyHKx 3.2. npHiioxcenna 5 k npHKasy perHOgaiibHOH sneprexHuecKon

komhcchh CaxajiHHCKOH o6jiacxH ox 16 ueKa6p^^620^r6u^N5 74-OKK «06
&
a

osnAcra5
>-0 /mmm bephaSj//Crapi

—■*^**^r*K
ihtmx KOHTpo/ibHO-npaBoaoro ynpaaneHHn.St

X-io;
'll'ims -M.E. MrnatbeBa
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ycxaHOBJieHHH xapn^oB oGmecxsa c orpaHHneHHOH 

«CaxajiHH-Iicx» na naxtesyio bo Ay (nHxteaoe B0A0CHa6»:eHHe), BOAooxBeACHHe 

h ropanyio Bo^y (ropanee BOAOCHa6aceHHe) c HcnojitaoBaHHCM aaKpuxoH

ropanero BOAocHa6aceHHa na AOJirocpoHHbiH nepHOfl peryjiHpoBaHHa
■l

2021 - 2023 xoaob» HajioacHXb b cneAyiomeH peaaKLiHH:

OXBeXCXBCHHOCXbK)

CHCXeMbI

l)
«

KoMnoHCHX na xennoByio anepraK), pyS./Ticaji3.2

3.2.1 c 01.01.2021 no 30.06;2021 2 344,88AJia HacejieHHa

c 01.07.2021 no 31.12.2021 2 433,98

c 01.01.2022 no 30.06:2022 2 433,98

c 01.07.2022 no 30.11:2022 2 528,90

c 01.12.2022 no 31.12.2023 2 667,98

AJW hhhx noxpeSHxenefi c 01.01.2021 no 30.06,2021 10 220,42

3.2.2 c 01.07.2021 no 31.12.2021 10 220,42

cO 1.07.2022 no 30.11.2022 7 750,49

c 01.12.2022 no 31.12.2023 3497,58

<*> OpraHHaanna npHMenaex ynpomennyio cHcxeMy HajiorooSnoaceHHa b 
cooxbcxcxbhh co cxaxBefi 346.11 HaAoroBoro KOACKca Pocchhckoh OeAepapHH.».

s;
■*:

v1,

9. ripH3Haxb yxpaxHBiiiHM cHAy nyHKX 3.2. npHAoaceHHa 5 npmcaaa 

peraoHaAbHOH aHeprexHnecKOH komhcchh CaxaAHHCKOH oSabcxh ox 09 noaSpa 

2022 roAa JV® 69-OKK «0 KoppeicxHpoBKe na 2023 xoa xapH^os oOmecxsy c 

orpaHHneHHOH oxBexcxBeHHocxbio «CaxaAHH-Hcx» Ha nHXbeByio BOAy (nuxbCBoe 

BOAOcnaSjKeHHe), BOAOoxseAeHHe h ropanyio BOAy (ropanee BOAOcHa6aceHHe), 

y cxanoB ACHHbix na AOArocpoHHbm nepnoA peryAHpoBaHHa».

10. nyHKX 2.1. npHAoaceHHH 4 k npmcaay perHOHaabHOH aneprexHHecKOH

komhcchh CaxaAHHCKOH oGahcxh ox 31 0Kxa6pa 2018 roAa N® 22-OKK «06 

y cxanoB abhhh xapH<j)OB MyHHHHnaAbHoro .yHHxapHpro

«BoAOKaHaA» KopcaKoscKoro ropoACKoro oKpy^>fia nHXbesm
//&/

npeAnpaaxHa 

^BOAy (nHXbeBoe1't
Si :rr.‘1iCl«r W.'CC.-f JWAr/riMOS' 05IUC1M
5 'Ifflil BEPHA

Ctapim)

r- (oj

ihtmk KOHTponbHO-npaDOBoro ynpaaneHun

MmarbeBa

h
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B0A0CHa6»ceHHe), BOAooxBefleHHe, noflBoa boabi» H3Jio>KHTi> b cne^yiomeH 

peflaKUHH:

«

c 01.01.2019 no 30.06.20192.1. flJia nacejieHHJi (c ynexoM HJ],C) 16,24

c 01.07.2019 no 31.12.2019 16,62

c 01.01.2020 no:30.06.2020 16,62

c 01.07.2020 no31.12.2020 17,26

c 01.01.2021 no 30.06.2021 17,26

c 01.07.2021 no 31.12.2021 17,91

c 01.01.2022 no 30.06.2022 17,91
c 01.07.2022 no 30.11.2022 18,60;

c 01.12.2022 no 31.12.2023 19,62
».

11. npH3Han> yrpaTHBUiHM cmiy nyHKT 2.1. npnnoaceHiiJi k npHicaay 

pernoHajibHon aneprexHHecKOH komhcchh CaxajiHHCKOH o6jiacxn ox 09 HOH6pji 

2022 ro,zja JVg 68-OKK «0 KoppeKxnpoBKe na 2023 roa xapn^os MynanMnajitnoro 

yHHxapnoro npe^npnaxHii «BoflOKaHan» KopcaKOBCKoro ropo^cKoro oKpyra na 

nnxbeByio Bony (nnxbeBoe BonocnaS^enHe) h Bo^ooxseflenHe, ycxanoBJienHHX 

na nojirocpoHHHH nepnoA peryjiHpoBamix, h ycxanoBjieHHH xapH<j)OB na noABoa 

boabi ajia nacejiCHHA na 2023 roA».
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'HIM BEPHA
CrapujMj imtmk KOKTponbHO-npaBoeoro ynpaaneHMn
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